ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево
422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт
Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

06.09.2019                                                                                                   № 2556

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных капитальным
ремонтом многоквартирных домов на территории Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, включенных в программу
капитального ремонта на 2019 год

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  в

целях  осуществления  контроля  за  качеством  завершенного  капитального  ремонта

многоквартирного дома и сдачи его в эксплуатацию, постановляю:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  приемке  в  эксплуатацию  законченных

капитальным  ремонтом  многоквартирных  домов  на  территории  Лаишевского

муниципального  района  Республики  Татарстан,  включенных  в  программу

капитального ремонта на 2019 год (приложение).

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на  официальном

портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru  и  на

официальном  сайте  Лаишевского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан Р.Р. Хисамутдинова.

Руководитель                                                       М.В. Фадеев

Приложение к постановлению
Руководителя Исполнительного
комитета Лаишевского
муниципального района
№ 2556 от 06.09.2019

Состав приемочной комиссии
по приемке в эксплуатацию законченных капитальным ремонтом многоквартирных
домов на территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,

включенных в программу капитального ремонта на 2019 год

Руководитель Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района;
Председатель комиссии

- М.В. Фадеев

Члены комиссии – представители

Генеральный директор НО «Фонд жилищно-
коммунального хозяйства Республики
Татарстан

- М.М. Айзатуллин

Начальник управления эксплуатации и
реализации программ ЖКХ Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики
Татарстан

- А.А.Галлямов

Начальник  центрального  инспекторского
отдела Государственной жилищной инспекции
Республики Татарстан

- Е.Н. Арефьева

Директор  ООО  «КОНСОРЦИУМ
СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ»

- Д.В.Попов

Директор  МУП  «Служба  Технического
Надзора»

- А.Ю.Гудзъ

Председатель ТСЖ «Дружба» - А.Н. Сучков

Директор ООО «Управляющая компания ЖКХ
Лаишевского района»

- Д.В. Моденов

Директор ООО «Габишево» - Э.Р. Тазеева

Директор «ЭкономСтрой+» - В.В. Петров

Директор ООО «УК Нармонка» - И.В. Старостин

Старшие по дому (по согласованию)

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКа ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР